2. Plurimi faciant Episcopi quaestiones de migratione interna omnemque curam adhibeant ut spiritualibus ac moralibus auxiliis praesto sint :fidelibus qui varias ob causas in alium eiusdem nationis locum se conferunt.

3. Meminerint Ordinarii non tantum individuos, sed et coetus migrantium ius habere ad curam pastoralem quae eis incumbit.

Quin etiam migrantium fluxum moderari possunt auxiliantibus etiam membris unius vel alterius sodalitatis apostolatus laicorum.

His adiuvantibus loca determinate poterunt quae apta sunt ad migrantes accipiendo et eos ad novam vitam in mutata sede praeparare.

4. Directori dioecesano pro emigratione Episcopi peculiare migrationis internae negotium committant ut fidelibus advenis vel alio migrantibus facilius et aptius consulere possint.

5. Curet parochus loci « a quo » fideles discedunt, ut eos spiritualibus reficiat auxiliis, eorumdem fidem religiosa institutione corroboret et per peculiares « cursus » ad novas vitae conditiones, quo par est modo, diligenter praeparet ne quid spiritualis detrimenti ipsi capiant.

6. Curet parochus « a quo », ut fideles qui migrate volunt in alias partes eiusdem nationis, praesertim in urbes permagnas, per Officium dioecesanum emigrationis, antequam a proprio domicilio discedant, praevie certiores fiant, quatenus fieri potest, de securitate laborem obtinendi ac de iis omnibus quae ad bonum familiae ptocurandum necessaria sunt.

7. Parochus « a quo » ut religiosae ac morali migrantium curae efficacius prospicere valeat, schedulam personalem et familiarem conficiat cum omnibus notitiis, quae sive personas sive familias migrantium sive loca di- scessus respiciant eamque ad Parochum vel ad Ordinarium loci quo migrantis pergunt mittat.

8. Parochus « a quo », fideles emigratos paterna sollicitudine semper prosequatur, hortatorias litteras et folia paroecialia His remittenda curet eosque in novo domicilio, quantum fieri potest, visitet, servatis de iure servandis.

9. Episcopus et parochus « ad quern » pree oculis profecto habeant diversitatem educationis, indolis ac traditionis advenarum eorumque mores excollant ut eorumdem mentes animumque allicant ac facilius Christo lucrifaciant.

10. Parochus « ad quern » fideles suos cohortetur ut advenientes aliunde viros ac mulieres fraterna caritate excipient.

Idemque statim ac migrantium adventum cognoverit, sive per se sive per sodales Actionis Catholicae quam primum advenas visitandos curet, de vita et operibus loci certiores illos faciat eosdemque doceat quae necessaria videantur ut in novam communitatem pedetentim inseri possint; de gravibus insuper locorum commorationis periculis paterne praemoneat ut illa sedulo vitent ac praesertim ne imperiti nomen dent sectis vel associationibus Ecclesiae adversis.